ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 39

РЕШЕНИЕ

12 октября 2022 года                  № 35-1

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной

комиссии № 39 от 06.07.2020 № 2-10 «О рабочей группе по приему

и предварительному рассмотрению документов по формированию

участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления

(исключения) в резерв составов участковых комиссий»

В соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3 Закона

Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 385-57 «О  территориальных

избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании

постановлений Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5 «О Методических

рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий», от 5 декабря 2012 года

№ 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых

комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий», а также в связи с принятием Решений

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 21.04.2022 № 311-1

«Об освобождении от обязанностей члена Территориальной избирательной

комиссии № 39 с правом решающего голоса до истечения срока

полномочий» и от 19.05.2022 № 313-2 «О назначении председателя

2

Территориальной избирательной комиссии № 39» Территориальная

избирательная комиссия № 39 р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной

комиссии № 39 от 06.07.2020 № 2-10 «О рабочей группе по приему

и предварительному рассмотрению документов по формированию

участковых комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления

(исключения) в резерв составов участковых комиссий», изложив пункт

1 в следующей редакции:

 «Сформировать Рабочую группу по приему и предварительному

рассмотрению документов по формированию участковых избирательных

комиссий, по кандидатурам, предлагаемым для зачисления (исключения)

в резерв составов участковых избирательных комиссий (далее – Рабочая

группа) в составе шести человек:

Руководитель группы – Шильман А.С. – председатель ТИК № 39;

секретарь группы – Сидорова В.А. – секретарь ТИК № 39; Архипов Д.В.,

Валиев Г.Л., Павлова А.А., Смирнова Т.М. – члены группы, члены ТИК № 39

с правом решающего голоса».

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 39 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 39

Шильмана А.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 39

А.С.Шильман

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 39

В.А.Сидорова